DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORIA DA DISCIPLINA DE
METALOGRAFIA: NARRATIVAS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA NO
ENSINO TÉCNICO. de autoria de LUCAS BEZERRA DOS SANTOS, MIGUEL ALMEIDA
SILVA, RUTHILENE CATARINA LIMA DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br